PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	21. 12. 11
	   м. Кривий Ріг                               
	№   599


   ⌐                                                         ¬

Про внесення змін у додаток 1 до 

рішення  виконкому  районної  у 

місті  ради  від  16. 11. 11  № 529 

«Про утворення районної комісії  
з питань контролю за операціями 
з металобрухтом» 

         У зв’язку з кадровими змінами, беручи до уваги лист Криворізького міськрайонного відділу Головного управління Держтехногенбезпеки у Дніпропетровській області від 07. 12. 11 № 11/5/566, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради  від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:  
         1. Внести зміни у додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради  від 16. 11. 11 № 529 «Про утворення районної комісії з питань контролю за операціями з металобрухтом», а саме:

         1.1. Вивести зі складу комісії Ляшенко І.В.;

         1.2. Ввести до складу комісії Деркача Олександра Олександровича, спеціаліста І категорії відділу з правових питань, член комісії;

         1.3. Змінити посаду члена комісії Січкарука О.О. на - старший інспектор відділу наглядово-профілактичного обслуговування Саксаганського району              м. Кривий Ріг управління забезпечення діяльності головного управління Держтехногенбезпеки у Дніпропетровській області.
         2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ економіки та промисловості (Сологуб Т.Л.), контроль - на заступника голови  районної у місті ради Красножона Ю.Л.  
Голова районної у місті  ради                                                             В. Беззубченко                                               

_961228874.unknown

